
トン

者

トン

倍

者

トン

％

最高 円/ﾄﾝ

最低 円/ﾄﾝ

平均 円/ﾄﾝ

株式会社カーギルジャパン

高梨乳業株式会社

雪印メグミルク株式会社

日成共益株式会社

正栄食品工業株式会社

全国酪農業協同組合連合会

株式会社ラクト・ジャパン

株式会社ｷﾕｰﾋﾟｰｴｯｸﾞﾜｰﾙﾄﾞﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ

ちぼりアンナ株式会社

ちぼりキネヤ株式会社

株式会社ブリオ・ジャパン

株式会社オーシャン珈琲

株式会社シャンバーグ

伊藤忠商事株式会社

株式会社神國商店

協立食品株式会社

株式会社デイリー・インポート

（注）落札価格は消費税を含まない。

（問い合わせ先）
担当者：畜産需給部 乳製品課

電話番号：03-3583-8603

落札率

30.000

100.000

69.625

654.425

90.000

24.000

35.550

85.600

伊東（玉井）

2,067.025合計

落札数量（トン）落札者

1.500

211.100

20.000

独立行政法人農畜産業振興機構
平成27年11月12日

バターの売渡入札結果

落
札
価
格

1,080,000

850,000

893,034

落札数量 2,067.025

100.0

入札数量 2,067.025

1.3

落札者数 17

応札者数 19

応札数量 2,675.125

競争倍率

5.000

5.000

119.150

40.000

80.000

496.075


